

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken	
Objekt:	01	Výměna oken	
Rozpočet:	2020041	Česká Kamenice	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	AA OKNA DVEŘE s.r.o. Vyočanská 548/81, 19000 Praha		IČO: 4945948 DIČ: CZ04945948
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			227 842,31
PSV			979 446,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 001,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 209 290,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		1 209 290,21 CZK
Snížená DPH	15 %		181 393,53 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 390 683,74 CZK
v Praze dne 25.05.2020 _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			70 735,27	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			16 342,80	1
64	Výplně otvorů	HSV			48 948,14	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 691,73	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			56 815,63	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 805,57	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 635,90	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			943 527,54	78
781	Obklady keramické	PSV			9 460,22	1
784	Malby	PSV			4 823,24	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 503,17	1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 001,00	0
Cena celkem					1 209 290,21	100

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61						70 735,27	
1	61099111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	187,08630	20,00	3 741,73	RTS 20/I
		1,55*1,6*2		4,96000			
		1,58*0,89*13		18,28060			
		0,74*0,89*12		7,90320			
		0,83*1,8*8		11,95200			
		1,35*1,8*2		4,86000			
		0,84*0,89*7		5,23320			
		1,55*0,98*4		6,07600			
		0,98*0,84*4		3,29280			
		1,28*1,8*10		23,04000			
		1,56*1,8*36		101,08800			
		0,45*0,89*1		0,40050			
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	408,57000	125,00	51 071,25	RTS 20/I

kolem vnější APU listy :

napojení na stávající omítku :

(1,6+1,55+1,6)*2	9,50000
(0,89+1,58+0,89)*13	43,68000
(0,89+0,74+0,89)*6	15,12000
(0,89+0,74+0,89)*6	15,12000
(1,8+0,83+1,8)*8	35,44000
(1,8+1,35+1,8)*2	9,90000
(0,89+0,84+0,89)*7	18,34000
(0,98+1,55+0,98)*4	14,04000
(0,84+0,98+0,84)*4	10,64000
(1,8+1,28+1,8)*10	48,80000
(1,8+1,56+1,8)*36	185,76000

Položkový rozpočet

S:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O:	01	Výměna oken
R:	2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
3	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	1,99000	124,00	246,76	RTS 20/ I

obklady :

0,33*0,25*1*2

0,35*0,25*1*2

4	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	120,58100	130,00	15 675,53	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------

(1,6+1,55+1,6)*2*0,3

(0,89+1,58+0,89)*13*0,3

(0,89+0,74+0,89)*6*0,3

(0,89+0,74+0,89)*6*0,3

(1,8+0,83+1,8)*8*0,3

(1,8+1,35+1,8)*2*0,3

(0,89+0,84+0,89)*7*0,3

(0,98+1,55+0,98)*4*0,3

(0,84+0,98+0,84)*4*0,3

(1,8+1,28+1,8)*10*0,3

(1,8+1,56+1,8)*36*0,3

(0,89+0,45+0,89)*1*0,3

Mezisoučet

obklady :

-0,33*0,25*1*2

-0,35*0,25*1*2

Mezisoučet

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						16 342,80
---------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

5	622473187RT2	Příplatek za okenní lišty (APU) - montáž včetně dodávky lišť	m	817,14000	20,00	16 342,80	RTS 20/ I
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-----------

vnitřní :

(1,6+1,55+1,6)*2

9,50000

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(0,89+1,58+0,89)*13		43,68000			
		(0,89+0,74+0,89)*6		15,12000			
		(0,89+0,74+0,89)*6		15,12000			
		(1,8+0,83+1,8)*8		35,44000			
		(1,8+1,35+1,8)*2		9,90000			
		(0,89+0,84+0,89)*7		18,34000			
		(0,98+1,55+0,98)*4		14,04000			
		(0,84+0,98+0,84)*4		10,64000			
		(1,8+1,28+1,8)*10		48,80000			
		(1,8+1,56+1,8)*36		185,76000			
		(0,89+0,45+0,89)*1		2,23000			
		Mezisoučet		408,57000			
		vnější :					
		(1,6+1,55+1,6)*2		9,50000			
		(0,89+1,58+0,89)*13		43,68000			
		(0,89+0,74+0,89)*6		15,12000			
		(0,89+0,74+0,89)*6		15,12000			
		(1,8+0,83+1,8)*8		35,44000			
		(1,8+1,35+1,8)*2		9,90000			
		(0,89+0,84+0,89)*7		18,34000			
		(0,98+1,55+0,98)*4		14,04000			
		(0,84+0,98+0,84)*4		10,64000			
		(1,8+1,28+1,8)*10		48,80000			
		(1,8+1,56+1,8)*36		185,76000			
		(0,89+0,45+0,89)*1		2,23000			
		Mezisoučet		408,57000			
Díl: 64	Výplně otvorů					48 948,14	

Položkový rozpočet

S:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O:	01	Výměna oken
R:	2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
6	648991113R00	Osazení parapet,desek plast. a lamín. š.nad 20cm	m	95,87000	100,00	9 587,00	RTS 20/ I

šířka 350 :

1,55*2 3,10000
1,58*2 3,16000
0,74*1 0,74000
0,83*8 6,64000
1,35*2 2,70000
1,28*10 12,80000
1,56*36 56,16000
Mezisoučet 85,30000
šířka 250 :
1,55*4 6,20000
0,98*4 3,92000
0,45*1 0,45000

Mezisoučet

10,57000

7	60775512R	Parapet interier PVC šíře 250mm dl. 6m fólie bílá	m	11,62700	320,00	3 720,64	RTS 20/ I
		10,57*1,1		11,62700			
8	60775514R	Parapet interier PVC šíře 350mm dl. 6m fólie bílá	m	93,83000	350,00	32 840,50	RTS 20/ I
		85,3*1,1		93,83000			
9	60775550,AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	140,00000	20,00	2 800,00	RTS 20/ I

šířka 350 :

2*2 4,00000
2*2 4,00000
2*1 2,00000
2*8 16,00000
2*2 4,00000
2*10 20,00000

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2*36		72,00000			

Mezisoučet

šířka 250 :

2*4

2*4

2*1

Mezisoučet

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					18 691,73	
10	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	187,08630	20,00	3 741,73	RTS 20/ I

1,55*1,6*2
1,58*0,89*13
0,74*0,89*12
0,83*1,8*8
1,35*1,8*2
0,84*0,89*7
1,55*0,98*4
0,98*0,84*4
1,28*1,8*10
1,56*1,8*36
0,45*0,89*1

11	95.01	Připomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	25,00000	400,00	10 000,00	Indiv
----	-------	---	-----	----------	--------	-----------	-------

- čerpáno na základě odsouhlasení TDS

12	95.05	Ochrana stávajících podlah	m2	495,00000	10,00	4 950,00	Indiv
----	-------	----------------------------	----	-----------	-------	----------	-------

předpoklad

- PE fólie

- karton

Položkový rozpočet

S:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O:	01	Výměna oken
R:	2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

- vč. demontáže a likvidace

předpoklad 5 m² na výplň

99*5

495,00000

56 815,63

Díl: 96	Bourání konstrukcí						
13	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	122,57100	80,00	9 805,68	RTS 20/ I
		(1,6+1,55+1,6)*2*0,3		2,85000			
		(0,89+1,58+0,89)*13*0,3		13,10400			
		(0,89+0,74+0,89)*6*0,3		4,53600			
		(0,89+0,74+0,89)*6*0,3		4,53600			
		(1,8+0,83+1,8)*8*0,3		10,63200			
		(1,8+1,35+1,8)*2*0,3		2,97000			
		(0,89+0,84+0,89)*7*0,3		5,50200			
		(0,98+1,55+0,98)*4*0,3		4,21200			
		(0,84+0,98+0,84)*4*0,3		3,19200			
		(1,8+1,28+1,8)*10*0,3		14,64000			
		(1,8+1,56+1,8)*36*0,3		55,72800			
		(0,89+0,45+0,89)*1*0,3		0,66900			
14	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých pl. 1 m2	m2	16,82970	280,00	4 712,32	RTS 20/ I
		0,74*0,89*12		7,90320			
		0,84*0,89*7		5,23320			
		0,98*0,84*4		3,29280			
		0,45*0,89*1		0,40050			
15	968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2	m2	32,38860	260,00	8 421,04	RTS 20/ I
		1,58*0,89*13		18,28060			
		0,83*1,8*8		11,95200			
		0,55*0,98*4		2,15600			

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
16	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	133,94800	240,00	32 147,52	RTS 20/ I

1,55*1,6*2 4,96000
1,35*1,8*2 4,86000
1,28*1,8*10 23,04000
1,56*1,8*36 101,08800

17	968095002R00	Bourání parapetů (plast, dřevo) š. do 50 cm	m	109,15000	10,00	1 091,50	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-----------

nové parapety :

1,35*2 2,70000
1,55*4 6,20000
0,98*4 3,92000
1,28*10 12,80000
1,56*36 56,16000
0,45*1 0,45000
Mezisoučet 82,23000

1,55*2 3,10000
1,58*2 3,16000
0,74*5 3,70000
0,74*6 4,44000
0,83*8 6,64000
0,84*7 5,88000
Mezisoučet 26,92000

18	978059511R00	Odesekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	7,96960	80,00	637,57	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-----------

parapet :

1,58*11*0,33 5,73540
0,74*1*0,33 0,24420
Mezisoučet 5,97960

Položkový rozpočet

S:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O:	01	Výměna oken
R:	2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

obklady :

0,33*0,25*1*2

1,81500

0,35*0,25*1*2

0,17500

Mezisoučet

1,99000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 805,57				
---------	-------------------------	----------	--	--	--	--

19	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	9,02784	200,00	1 805,57	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	21 635,90				
----------	-----------------------	-----------	--	--	--	--

20	764.01	Šetrná demontáž stávajících venkovních parapetů od stávajících dřevěných oken bude zpětně při připevněn	m	127,27000	20,00	2 545,40	Indiv
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	-------

1,55*2

3,10000

1,58*13

20,54000

0,74*12

8,88000

0,83*8

6,64000

1,35*2

2,70000

0,84*7

5,88000

1,55*4

6,20000

0,98*4

3,92000

1,28*10

12,80000

1,56*36

56,16000

0,45*1

0,45000

21	764.02	Zpětné napojení venkovních parapetů na nová okna	m	127,27000	150,00	19 090,50	Indiv
----	--------	--	---	-----------	--------	-----------	-------

1,55*2

3,10000

1,58*13

20,54000

0,74*12

8,88000

0,83*8

6,64000

1,35*2

2,70000

0,84*7

5,88000

1,55*4

6,20000

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,98*4		3,92000			
		1,28*10		12,80000			
		1,56*36		56,16000			
		0,45*1		0,45000			

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					943 527,54	
22 766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	535,84000	50,00	26 792,00	RTS 20/ I	

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

(1,55+1,6)*2*2	12,60000
(1,58+0,89)*2*13	64,22000
(0,74+0,89)*2*(6+6)	39,12000
(0,83+1,8)*2*8	42,08000
(1,35+1,8)*2*2	12,60000
(0,84+0,89)*2*7	24,22000
(1,55+0,98)*2*4	20,24000
(0,98+0,84)*2*4	14,56000
(1,28+1,8)*2*10	61,60000
(1,56+1,8)*2*36	241,92000
(0,45+0,89)*2*1	2,68000

23 766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vyplněním	m	535,84000	140,00	75 017,60	RTS 20/ I	
-----------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	--

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

(1,55+1,6)*2*2	12,60000
(1,58+0,89)*2*13	64,22000
(0,74+0,89)*2*(6+6)	39,12000
(0,83+1,8)*2*8	42,08000
(1,35+1,8)*2*2	12,60000
(0,84+0,89)*2*7	24,22000
(1,55+0,98)*2*4	20,24000

Položkový rozpočet

S:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O:	01	Výměna oken
R:	2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

(0,98+0,84)*2*4
 (1,28+1,8)*2*10
 (1,56+1,8)*2*36
 (0,45+0,89)*2*1

14,56000
 61,60000
 241,92000
 2,68000

24	766,01	Dodávka okno dřevěné 1550/1600 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	2,00000	10 169,00	20 338,00	Indiv
25	766,02	Dodávka okno dřevěné 1580/890 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	13,00000	8 008,00	104 104,00	Indiv
26	766,03	Dodávka okno dřevěné 740/890 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	12,00000	4 459,00	53 508,00	Indiv

levé : 6
 pravé : 6
 6,00000
 6,00000

27	766,04	Dodávka okno dřevěné 830/1800 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	8,00000	6 482,00	51 856,00	Indiv
28	766,05	Dodávka okno dřevěné 1350/1800 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	2,00000	10 487,00	20 974,00	Indiv
29	766,06	Dodávka okno dřevěné 840/890 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	7,00000	4 565,00	31 955,00	Indiv
30	766,07	Dodávka okno dřevěné 1550/980 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	4,00000	8 335,00	33 340,00	Indiv
31	766,08	Dodávka okno dřevěné 980/840 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	4,00000	4 763,00	19 052,00	Indiv
32	766,09	Dodávka okno dřevěné 1280/1800 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	10,00000	10 244,00	102 440,00	Indiv

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
33	766.10	Dodávka okno dřevěné 1560/1800 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	36,00000	11 080,00	398 880,00	Indiv
34	766.11	Dodávka okno dřevěné 450/890 mm U= 1,1 W/mK, 36 dB, vč. povrchové úpravy a kování dělení nalepovací mřížkou, otevíravé - sklopné	ks	1,00000	3 828,00	3 828,00	Indiv
35	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	7,21472	200,00	1 442,94	RTS 20/ I
Díl: 781							
Obklady keramické							
36	781675116R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	24,12000	250,00	6 030,00	RTS 20/ I

parapet :

1,58*11 17,38000

0,74*1 0,74000

Mezisoučet 18,12000

obklady :

0,25*11*2 5,50000

0,25*1*2 0,50000

Mezisoučet 6,00000

37	597813701R	Obkládačka 33x33 dle stávajících	m2	8,75556	390,00	3 414,67	RTS 20/ I
24,12*0,33*1,1 8,75556							

38	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,15550	100,00	15,55	RTS 20/ I
Díl: 784							
Malby							
39	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	120,58100	40,00	4 823,24	RTS 20/ I

(1,6+1,55+1,6)*2*0,3 2,85000

(0,89+1,58+0,89)*13*0,3 13,10400

(0,89+0,74+0,89)*6*0,3 4,53600

(0,89+0,74+0,89)*6*0,3 4,53600

(1,8+0,83+1,8)*8*0,3 10,63200

(1,8+1,35+1,8)*2*0,3 2,97000

Položkový rozpočet

S:	2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O:	01	Výměna oken
R:	2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

(0,89+0,84+0,89)*7*0,3
(0,98+1,55+0,98)*4*0,3
(0,84+0,98+0,84)*4*0,3
(1,8+1,28+1,8)*1*0*0,3
(1,8+1,56+1,8)*36*0,3
(0,89+0,45+0,89)*1*0,3

Mezisoučet

122,57100

obklady :

-0,33*0,25*1*2
-0,35*0,25*1*2

Mezisoučet

-1,99000

Díl: D96

Přesuny suť a vybouraných hmot

14 503,17

40	979990101R00	Poplatek za sklád.suť-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	7,28334	600,00	4 370,00	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------

ostění : 122,571*0,055

6,74141

obklady : 7,9696*0,068

0,54193

41	979990162R00	Poplatek za skládku suť - dřevo+sklo	t	5,96156	600,00	3 576,94	RTS 20/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------

celkem : 13,2449

13,24490

ostění : -122,571*0,055

-6,74141

obklady : -7,9696*0,068

-0,54193

42	979086112R00	Nakládání nebo překládání suť a vybouraných hmot	t	13,24490	100,00	1 324,49	RTS 20/ I
43	979011211R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	13,24490	80,00	1 059,59	RTS 20/ I
44	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,24490	25,00	331,12	RTS 20/ I
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	251,65307	10,00	2 516,53	RTS 20/ I
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m	t	13,24490	50,00	662,25	RTS 20/ I
47	979082121R00	Příplatek k vnitřos. dopravě suť za dalších 5 m	t	26,48980	25,00	662,25	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 001,00	
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S: 2020041	Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken
O: 01	Výměna oken
R: 2020041	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
49	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 001,00	1 001,00	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na zřízení podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovery provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel

Zhotovitel ve své nabídce zohlední práci přes víkend - ýká se především provozu v I.PP

Celkem	1 209 290,21
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

